
Lijstnr Aanduiding van de politieke groepering Aantal Stemmen Percentage

1 CDA 1092 6,60

2 Forum voor Democratie 559 3,38

3 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1588 9,59

4 VVD 975 5,89

5 FNP 1685 10,18

6 GROENLINKS 1026 6,20

7 ChristenUnie 1129 6,82

8 PVV (Partij voor de Vrijheid) 638 3,85

9 SP (Socialistische Partij) 494 2,98

10 D66 607 3,67

11 Partij voor de Dieren 471 2,85

12 50PLUS 109 0,66

13 JA21 321 1,94

14 Belang van Nederland (BVNL) 210 1,27

15 Provinciaal Belang Fryslân 304 1,84

16 AWP voor Water, Klimaat en Natuur 82 0,50

17 BBB 5261 31,79

Aantal op kandidaten uitgebrachte stemmen
Aantal blanco stemmen
Aantal geldige stemmen
Aantal ongeldige stemmen
Aantal kiezers
Aantal kiesgerechtigden
Opkomstpercentage

16551
44

16595
30

16625
23939

69,45 %

100,00 %

Tussentijdse uitslag - 19 van de 19 stembureaus zijn vrijgegeven Verkiezing Provinciale Staten 2023
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